



राष्ट्रीय मानसिक स्वास्थ्य पुनर्वास संस्थान – सीहोर
National Institute of Mental Health Rehabilitation, Sehore

दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार
Department of Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan),
Ministry of Social Justice & Empowerment, Govt. of India

पुराना जिला पंचायत भवन, लूनीया चौराहा, मंडी रोड, सीहोर, मध्य प्रदेश - 466001

Old District Panchayat Bhawan, Luniya Chauraha, Mandi road, Sehore, Madhya Pradesh – 466001

आरोग्यार्थ मनःस्वास्थ्यवेबसाइट / Website: <https://nimhr.ac.in>, फोन / Phone: 0756-2223960, ईमेल / Email: nimhrsehore@gmail.com

File No./NIMHR/Academic/Admission (DVR-ID & DCBR)/2022-23/

Date: -22-07-2022

ए.आई.ओ.टी. के ऑनलाइन पंजीकरण के लिए अंतिम तिथि बढ़ने के संदर्भ में परिपत्र: 2022-23.

आरसीआई सर्कुलर नं. 25-15/NBER(AIOAT)/RCI/2016 (दिनांक 21 जुलाई 2022) जो पूर्व परिपत्र संख्या 25-15/NBER(AIOAT)/RCI/2016, दिनांक 22 जून 2022 के क्रम में है। उक्त के संदर्भ में सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है, कि भारतीय पुनर्वास परिषद द्वारा डिप्लोमा स्तर के पाठ्यक्रमों में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण की तिथि 31 जुलाई 2022 तक बढ़ा दी गई है। आरसीआई के पूर्वोक्त परिपत्र तथा एन.आई.एम.एच.आर. सीहोर की प्रवेश अधिसूचना में उल्लेखित अन्य निर्देश यथावत रहेंगे।

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है, कि अधिक जानकारी हेतु वे आरसीआई की आधिकारिक वेबसाइट (www.rehabcouncil.nic.in) के साथ-साथ एनआईएमएचआर वेबसाइट (www.nimhr.ac.in) पर जाएँ।

**CIRCULAR FOR EXTENSION OF LAST DATE FOR ONLINE REGISTRATION OF
AIOAT: 2022-23**

As per the circular of RCI, circular no. 25-15/NBER(AIOAT)/RCI/2016 dated 21st July 2022 which is in continuation of earlier circular no. 25-15/NBER(AIOAT)/RCI/2016 dated 22nd June 2022. It is informed to all that the council has extended the date of online registration for admission to diploma level courses up to 31st July 2022. Other instructions as mentioned in the aforesaid circular of RCI and admission notification of NIMHR, Sehore will remain same.

Candidates are advised to visit the official website of RCI (www.rehabcouncil.nic.in) as well as NIMHR (www.nimhr.ac.in) for further information.

Dy. Registrar,

NIMHR-SEHORE